
UCHWAŁA NR XXVIII/386/2021 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie  odwołania darowizny nieruchomości położonej w Suwałkach przy ulicy 
Ogrodowej oznaczonej nr geodezyjnym 30347/4, 30347/3. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11) oraz art. 900 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740) Rada Miejska w Suwałkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się darowiznę nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej działkami nr 
geodezyjny 30347/4 o powierzchni 6,0306 ha, 30347/3 o powierzchni 7,4756 ha, położonej przy 
ulicy Ogrodowej w Suwałkach, posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr SU1S/00055422/7, 
dokonaną aktem notarialnym Rep. A Nr 698/2006 w dniu 21 lutego 2006 roku na rzecz Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Suwałkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: F9580EB5-182C-4BB3-B6B0-FFDC85FBA8F9. podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) nieruchomość może być, z zastrzeżeniem art. 59,

przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między

Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. W

umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest darowana. W przypadku

niewykorzystania nieruchomości na ten cel darowizna podlega odwołaniu.

Miasto Suwałki aktem notarialnym Rep. A Nr 698/2006 w dniu 21 lutego 2006 roku

dokonało na rzecz Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Suwałkach darowizny

nieruchomości niezabudowanej oznaczonej działkami nr geodezyjny 30347/4 o powierzchni

6,0306 ha, 30347/3 o powierzchni 7,4756 ha, położonej przy ulicy Ogrodowej w Suwałkach,

posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr SU1S/00055422/7 z przeznaczeniem na cel publiczny -

budowę pomieszczeń dla państwowej szkoły wyższej tj. budowę zaplecza dydaktycznego,

administracyjnego i socjalnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Suwałkach. Pierwotne

plany inwestycyjne zakładały budowę Akademickiego Centrum Dydaktyczno - Sportowego z bazą

mieszkalną dla kadry dydaktycznej. Powyższa inwestycja nie została zrealizowana w związku z

brakiem środków finansowych. W związku z tym powyższa darowizna podlega odwołaniu.

Id: F9580EB5-182C-4BB3-B6B0-FFDC85FBA8F9. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

